JAF
rs.jaf-development.com

DRVO JE NAS SVET

!'A\‘-'

ZIDNA OBLOGA KAINDL TABACCO
37979DC/OLD STONE 45273DC

Art. br. Debljina DuZina
50273/5273 15 mm 4100 mm

Zidne obloge Kaindl su idealne za kuhinje.

DEKOR

37979 DC TOBACCO
Povrsinska tekstura Duboki kristal

45273 DC OLD STONE
PovrSinska tekstura Duboki kristal

SVOJSTVA

SPECIFIKACIJA
Debljina
Sirina
Duzina

Tezina

Ploca
Primena
Noseca ploca

Drugi dekor

viSe informacija https://rs.jaf-development.com/shop/plocasti-materijali/
radne-ploce/zidne-obloge/zidna-obloga-kaindI-tabacco-37979dcold- Skeniranjem QR koda direktno dolazite do stranice

stone-45273dc~p12406960

Sirina
640 mm

15 mm
640 mm
4.100 mm

27,88 kg

Izrada namestaja i za uredenje enterijera
Iverica

45273 DC OLD STONE

proizvoda u nadem online shop-u. il it
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